PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ОЗЁРНЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.12.2015 года № 217-Р
	О назначении лиц, ответственных за работу приемной администрации муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области по обращениям граждан

В целях обеспечения выполнения задач, возложенных на приемную администрации муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области по обращениям граждан:
1. Назначить Климову Алесю Михайловну, специалиста 1 категории администрации муниципального образования Озерненского городского поселения  Духовщинского района  Смоленской области, ответственным лицом за работу приемной  администрации муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области по обращениям граждан (далее – приемная).
2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	   Глава муниципального образования

   Озерненского городского поселения

   Духовщинского района

   Смоленской области                                                                    О. В. Тихонова

Отп. 1 экз. в дело                                                                       Разослать:

Исп. А. М. Климова

________(подпись)

тел.: 8(48166)5-11-44

29.12.2015 г